

ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE TOTONICAPÁN
DIRECCIÓN: 4A. CALLE 7-36 ZONA 1
HORARIO DE ATENCIÓN: DE 8:00 A 16:00 HORAS
TELÉFONO: 77661472 Y 77662232
DIRECTOR: PC. WILIAM LÓPEZ
ENCARGADO DE ACTUALIZACIÓN: LEEA AMARILIS AJPOP MARROQUIN
FECHA DE ACTUALIZACIÓN: 30/06/2022
CORRESPONDE AL MES DE: JUNIO DEL 2022



COMPRAS DIRECTAS

FECHA COMPRA	DESCRIPCIÓN DE COMPRA	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL	PROVEEDOR	NIT
25/05/2022	TEE 1 1/4 PVC	1	Q 14.00	Q 14.00	FERRETERIA SAN MIGUEL	24479829
	UNIÓN 1 1/4 PVC	1	Q 7.00	Q 7.00		
	UNIÓN 3/4 PVC	1	Q 3.50	Q 3.50		
	REDUCIDOR DE /4 A 1/2	1	Q 3.50	Q 3.50		
	TUBOS PVC 1 1/4	15	Q 90.00	Q 1,350.00		
	CODOS 1 1/4 PVC	6	Q 10.00	Q 60.00		
	ADAPTADOR MACHO 1 1/4 PVC	1	Q 300.00	Q 300.00		
	PEGAMENTO TANGIT DE 1/4	1	Q 290.00	Q 290.00		
	ADAPTADORES MACHO PVC 1 1/4	2	Q 7.00	Q 14.00		
	REDUCIDOR DE 1 1/4 A 3/4 PVC	1	Q 10.00	Q 10.00		
	NIPLE HG 1/2X4"	1	Q 10.00	Q 10.00		
	ADAPTADOR HEMBRA 1/2 PVC	1	Q 3.50	Q 3.50		
				Q 2,065.50		
25/05/2022	MACHETES	10	Q 70.00	Q 700.00	FERRETERIA SAN MIGUEL	24479829



AZADONES	25	Q	165.00	Q	4,125.00
ACHAS	2	Q	185.00	Q	370.00
				Q	5,195.00

25/05/2022	SUPER S SUPE MP2 GRAP HITE GRACE 10X1	30	Q	198.07	Q	5,942.10	LUBRICANTES LA CALZADA S. A	3902757
30/05/2022	DESTORNILLADORES KLEINS TOOLS JUEGO 7 PIEZAS	4	Q	1,098.05	Q	4,392.20	COSNTRUCTORA Y EQUIPOS EL RELAMPAGO	80397484
	POWER WANTE ANTICORTE NIVEL # 5 Talla m (h4308)	20	Q	44.85	Q	897.00		
	POWER WANTE ANTICORTE NIVEL # 5 Talla m (h4308)	20	Q	44.85	Q	897.00		
	MANEA PARA LINIERO	4	Q	414.00	Q	1,656.00		
	YALE MICA DE CADENA 1 PLUS 1.5 TONELADA (14010680)	1	Q	4,538.55	Q	4,538.55		
	TROPER MULTIMETRO DIGITAL PROFESIONAL DE GANCHO (10404)	8	Q	1,432.90	Q	11,463.20		
					Q	23,843.95		

25/05/2022	ALMUERZOS	400	Q	62.50	Q	25,000.00	CENTRO REGIONAL DE CAPACITACIÓN PARA LA PARTICIPACIÓN COMUNITARIA CERCAP CEDRO	494853K
05/05/2022	BOMBILLA LED SILVANIA 12W LB 6,500K	16	Q	18.40	Q	294.40	EL RELAMPAGO MATERIALES ELECTRICOS	80397484
	BOMBILLA LED SILVANIA 40W LUZ DIA E-27	4	Q	84.85	Q	339.40		
					Q	633.80		



13/05/2022	TAZAS CONMEMORATIVAS DEL DIA MADRE CON NOMBRE	71	Q	19.50	Q	1,384.50	CONFECCIONES E INTALACIONES FAUSTO	48334537
08/06/2022	SELLO FECHADOR	1	Q	350.00	Q	350.00	IMPRESA Y MANUALIDADES BELEN	45672563
09/06/2022	HOJAS TAMAÑO CARTA SENCIBILIZADO ORIGINA Y CON COPIA A UN COLOR FOLEADAS	1000	Q	0.80	Q	800.00	IMPRESA Y MANUALIDADES BELEN	45672563
10/06/2022	LITRO DE TINTA NKT COLOR NEGRO	3	Q	80.00	Q	240.00	COMPUMASTER	34041311
	LITRO DE TINTA NKT COLOR AMARILLO	3	Q	80.00	Q	240.00		
	LITRO DE TINTA NKT COLOR MAGENTA	3	Q	80.00	Q	240.00		
	LITRO DE TINTA NKT COLOR AZUL	3	Q	80.00	Q	240.00		
					Q	960.00		
23/05/2022	BORRADORES	18	Q	1.00	Q	18.00	LIBRERÍA SAN MIGUEL	5148391
	SACAPUNTAS	17	Q	1.00	Q	17.00		
	ROLLOS DE MASKINTAPE	10	Q	13.00	Q	130.00		
	PAQUETES SEPARADORES DE COLORES EN POSTIT	11	Q	10.00	Q	110.00		
	ENGRAPADORAS	4	Q	28.00	Q	112.00		
	CLIP MEDIANOS	3	Q	3.25	Q	9.75		
	CUENTA FACIL	18	Q	9.00	Q	162.00		
	PAPEL MANILA MEDIA CARTA	450	Q	0.40	Q	180.00		
	LEITZ OFICIO	36	Q	19.00	Q	684.00		
	SOBRES MANILA OFICIO	150	Q	0.75	Q	112.50		
	FOLDERS OFICIO CON GANCHO	720	Q	1.25	Q	900.00		



CAJA DE CLIP CROMADO	1	Q	6.50	Q	6.50
CAJA LIPECERO NEGRO	4	Q	15.00	Q	60.00
BARRA PEGAMENTO 500GM.	9	Q	16.50	Q	148.50
HOJAS PAPEL FOTOGRAFICO ADECSIVO	200	Q	2.75	Q	550.00
ALMOHADILLAS TAMAÑO NORMAL AZUL Y NEGRO	8	Q	12.00	Q	96.00
ALMOHADILLA PARA PIZARRA	1	Q	12.00	Q	12.00
FOLDERS PLASTICOS	30	Q	6.00	Q	180.00
REGLAS MEDIDAS	4	Q	25.00	Q	100.00
TOLLO DE TAPE MAGIC	1	Q	25.00	Q	25.00
ORGANIZADORES METAL	6	Q	112.00	Q	672.00
SACAGRAPAS	9	Q	4.55	Q	40.95
CAJAS DE LAPICERO ROJO	2	Q	15.00	Q	30.00
POSTIT TAMAÑO NORMAL	62	Q	28.00	Q	1,736.00
SOBRES MANILA TAMAÑO CARTA	175	Q	0.60	Q	105.00
CORRECTORES LIQUIDO TIPO PLUMA	13	Q	5.00	Q	65.00
FRASCOS TINTA GOTERO PARA ALMOHADILLA	28	Q	19.95	Q	558.60
LIBROS DE ACTAS PASTA GRUESA 400 HOJAS	7	Q	53.00	Q	371.00
LIBROS ACTA PUNTA ROJA	2	Q	12.50	Q	25.00
CDS	50	Q	5.00	Q	250.00
CAJAS CLIPS MARIPOSA	11	Q	21.00	Q	231.00
CAJAS LAPICERO AZUL	30	Q	15.00	Q	450.00
LAPIZ BORRADOR	20	Q	15.50	Q	310.00
SOBRES MANILA OFICIO	575	Q	0.80	Q	460.00
CAJAS DE GRAPAS PARA USO PESADO # 13	2	Q	23.00	Q	46.00



	TIJERAS	6	Q	27.00	Q	162.00		
	CALCULADORAS	7	Q	115.00	Q	805.00		
	ENGRAPADORAS GRANDE	2	Q	36.00	Q	72.00		
	RESALTADORES DE COLOR	62	Q	6.00	Q	372.00		
	CAJAS DE LAPIZ	11	Q	15.00	Q	165.00		
	REGLAS MEDIDORAS DE PLASTICO	8	Q	5.00	Q	40.00		
	MARCADORES PARA PIZARRA	6	Q	12.00	Q	72.00		
	SOBRES C-2 MEDIA CARTA CUADRADO	100	Q	0.20	Q	20.00		
	MARCADORES PERMANENTE PUNTA REDONDA	17	Q	4.50	Q	76.50		
	PERFORADORA	1	Q	32.00	Q	32.00		
	FOLDERS CARTA CON GANCHO	620	Q	1.25	Q	775.00		
	CLIPS GRANDE	28	Q	6.75	Q	189.00		
	CAJAS DE GRAPAS	20	Q	8.00	Q	160.00		
	DESPENSADOR DE TAPE	1	Q	45.00	Q	45.00		
	HOJAS DE PAPEL PASANTE	25	Q	0.50	Q	12.50		
	SELLADORES	8	Q	18.00	Q	144.00		
					Q	12,105.80		
08/06/2022	RESMAS DE HOJAS MEMBRETADAS CARTA	40	Q	225.00	Q	9,000.00	IMPRESA Y MANUALIDADES BELEN	45672563
08/06/2022	RESMAS DE HOJAS MEMBRETADAS OFICIO	46	Q	225.00	Q	10,350.00	IMPRESA Y MANUALIDADES BELEN	45672563
24/09/2022	FOLDER TAMAÑO OFICIO	100	Q	0.80	Q	80.00	LIBRERÍA SAN MIGUEL	5148391
	CAJAS DE LAPICERO COLOR AZUL	4	Q	15.00	Q	60.00		
	SELLADORES	2	Q	26.50	Q	53.00		

CAJA DE GANCHOS	1	Q	14.00	Q	14.00		
				Q	207.00		

08/06/2022	RESMAS DE HOJAS OFICIO MEMBRETADAS	2	Q	225.00	Q	450.00	IMPRESA Y MANUALIDADES BELEN	45672563
	RESMAS DE HOJAS MEMBRETADAS CARTA	4	Q	225.00	Q	900.00		
					Q	1,350.00		

10/06/2022	LITRO DE TINTA NKT COLOR NEGRO	1	Q	80.00	Q	80.00	COMPUMASTER	34041311
	LITRO DE TINTA NKT COLOR AMARILLO	1	Q	80.00	Q	80.00		
	LITRO DE TINTA NKT COLOR MAGENTA	1	Q	80.00	Q	80.00		
	LITRO DE TINTA NKT COLOR AZUL	1	Q	80.00	Q	80.00		
					Q	320.00		

10/06/2022	RESMAS HOJAS MEMBRETADAS OFICIO	3	Q	225.00	Q	675.00	IMPRESA Y MANUALIDADES BELEN	45672563
	RESMAS DE HOJAS MEMBRETADAS CARTA	5	Q	225.00	Q	1,125.00		
					Q	1,800.00		

24/05/2022	ROYOS DE MASKINTAPE	3	Q	13.00	Q	39.00	LIBRERÍA SAN MIGUEL	5148391
	CAJAS LAPICERO NEGRO	2	Q	15.00	Q	30.00		
	CAJAS LAPICERO ROJO	2	Q	15.00	Q	30.00		
	LEITZ TAMAÑO OFICIO	1	Q	20.00	Q	20.00		
	FOLDERS COLGANTE	22	Q	4.25	Q	93.50		
	BORRADORES LAPIZ	3	Q	15.50	Q	46.50		
	FOLDERS CARTA	100	Q	0.75	Q	75.00		
	FOLDERS OFICIO	100	Q	0.75	Q	75.00		
	LIBROS PUNTA RQJA	2	Q	12.50	Q	25.00		



	ORGANIZADORES DE METAL	2	Q	112.00	Q	224.00
	CAJAS DE CLIP	2	Q	6.50	Q	13.00
	CAJAS DE LAPICERO AZUL	2	Q	15.00	Q	30.00
					Q	701.00
24/05/2022	CAJAS LAPICEROS ROJO	4	Q	15.00	Q	60.00
	CAJAS LAPICERO AZUL	4	Q	15.00	Q	60.00
	CAJAS DE GANCHOS PARA FOLDERS	2	Q	14.00	Q	28.00
	SOBRE MANILA OFICIO	187	Q	0.80	Q	149.60
	ROLLO DE TAPE	1	Q	2.00	Q	2.00
	CAJAS LAPICEO NEGRO	4	Q	15.00	Q	60.00
	SACABOCADO	1	Q	28.00	Q	28.00
	SAPAUNTAS	1	Q	1.00	Q	1.00
	TABLERO CARTA	1	Q	16.50	Q	16.50
	HRESMAS HOJAS IRIS CARTA	2	Q	100.00	Q	200.00
	FOLDER TAMAÑO CARTA	300	Q	0.60	Q	180.00
	FOLDER TAMAÑO OFICIO	300	Q	0.75	Q	225.00
	SOBRE MANILA CARTA	171	Q	0.70	Q	119.70
	CAJAS DE CORRECTOR	4	Q	60.00	Q	240.00
	PAQUETES DE POSTIT DE COLOR	8	Q	23.00	Q	184.00
	CAJAS DE CLIP	6	Q	6.50	Q	39.00
	LITZ TAMAÑO OFICIO	10	Q	20.00	Q	200.00
	LEITZ CARTA	10	Q	19.00	Q	190.00
	RESALTADORES DE COLOR	5	Q	6.00	Q	30.00
	PAQUETES DE SEPARADORES	7	Q	10.00	Q	70.00
	CAJAS DE GRAPAS	5	Q	8.00	Q	40.00
	TINTA PARA SELLO	2	Q	12.00	Q	24.00

Q 2,146.80

LIBRERÍA SAN MIGUEL

5148391

10/06/2022	RESMAS DE HOJAS OFICIO MEMBRETADAS	10	Q	225.00	Q	2,250.00	IMPRESA Y MANUALIDADES BELEN	45672563
	RESMAS DE HOJAS CARTA MEMBRETADAS	16	Q	225.00	Q	3,600.00		
					Q	5,850.00		

23/05/2022	CAJAS DE GRAPAS	35	Q	8.00	Q	280.00	LIBRERÍA SAN MIGUEL	5148391
	PAQUETES DE POSTIT MEDIANO COLOR	25	Q	28.00	Q	700.00		
	CAJAS DE GANCHOS PEQUEÑOS	2	Q	1.50	Q	3.00		
	SOBRE MANILA EXTRA OFICIO	150	Q	0.80	Q	120.00		
	FOLDERS TAMAÑO CARTA	300	Q	0.75	Q	225.00		
	SACAGRAPAS	11	Q	4.55	Q	50.05		
	MARCADOR PERMANENTE AZUL	2	Q	4.00	Q	8.00		
	CAJAS DE LAPIZ	12	Q	21.60	Q	259.20		
	CAJAS DE TAPE MAGICO	10	Q	25.00	Q	250.00		
	TINTA PARA ALMOHADILLA NEGRO	3	Q	12.00	Q	36.00		
	SOBRE MANILA	100	Q	0.60	Q	60.00		
	PRIT EN BARRA	10	Q	15.75	Q	157.50		
	CORRECTOR LIQUIDO	3	Q	5.00	Q	15.00		
	MARCADOR PEMANENTE NEGRO	2	Q	4.00	Q	8.00		
	RESALTADORES DE COLOR	33	Q	6.00	Q	198.00		
	TINTA PAR ALMOHADILLA AZUL	2	Q	12.00	Q	24.00		
	TIJERAS GRANDES	2	Q	27.00	Q	54.00		
	MARCADORES SAKURA PUNTA FINA	10	Q	12.00	Q	120.00		



RESMA PAPEL IRIS AMARILLO OFICIO	1	Q	125.00	Q	125.00
GRAPADORA	1	Q	36.00	Q	36.00
ALMOHADILLA COLOR NEGRO	3	Q	12.00	Q	36.00
SOBRES MANILA MEDIA CARTA	250	Q	0.45	Q	112.50
CAJAS DE LAPIZ MAPED	3	Q	21.60	Q	64.80
FOLDERS OFICIO	300	Q	0.75	Q	225.00
LEITZ OFICIO	250	Q	19.00	Q	4,750.00
CAJAS DE LAPICERO COLOR ROJO	7	Q	15.00	Q	105.00
SOBRES MANILA TAMAÑO OFICIO	100	Q	0.75	Q	75.00
MASKITAPE	7	Q	24.00	Q	168.00
CAJAS DE LAPICERO AZUL	19	Q	15.00	Q	285.00
UNIDADES DE CORRECTOR LAPIZ	12	Q	5.00	Q	60.00
GANCHOS PARA FOLDERS	400	Q	0.50	Q	200.00
GANCHOS PRENSA PAPEL PEQUEÑO	10	Q	1.00	Q	10.00
MARCADORES IDENTI PN DOBE PUNTA	20	Q	12.00	Q	240.00
CAJAS DE CLIP YUMBO	35	Q	6.75	Q	236.25
MARCADORES PERMANATEN ROJO	2	Q	4.00	Q	8.00
PAQUETE DE POSTIT GRANDE	30	Q	23.00	Q	690.00
CAJAS DE GANCHO PRENSA PAPEL	7	Q	3.50	Q	24.50
SELLADORES	6	Q	34.50	Q	207.00
NAVAJAS GRANDES	4	Q	13.00	Q	52.00
CAJAS LAPICERO NEGRO	7	Q	15.00	Q	105.00



				Q	10,382.80		
09/06/2022	RESMAS DE HOJAS MEMBRETADAS OFICIO	7	Q	225.00	Q	1,575.00	IMPRESA Y MANUALIDADES BELEN 45672563
	RESMAS DE HOJAS MEMBRETDAS CARTA	21	Q	225.00	Q	4,725.00	
				Q	6,300.00		
10/06/2022	LITRO DE TINTA NKT COLOR NEGRO	2	Q	80.00	Q	160.00	COMPUMASTER 34041311
	LITRO DE TINTA NKT COLOR AMARILLO	2	Q	80.00	Q	160.00	
	LITRO DE TINTA NKT COLOR MAGENTA	2	Q	80.00	Q	160.00	
	LITRO DE TINTA NKT COLOR AZUL	2	Q	80.00	Q	160.00	
				Q	640.00		
10/06/2022	LITRO DE TINTA NKT COLOR NEGRO	1	Q	80.00	Q	80.00	COMPUMASTER 34041311
	LITRO DE TINTA NKT COLOR AMARILLO	1	Q	80.00	Q	80.00	
	LITRO DE TINTA NKT COLOR MAGENTA	1	Q	80.00	Q	80.00	
	LITRO DE TINTA NKT COLOR AZUL	1	Q	80.00	Q	80.00	
				Q	320.00		
10/06/2022	RESMAS DE HOJAS MEMBRETADAS OFICIO	6	Q	225.00	Q	1,350.00	IMPRESA Y MANUALIDADES BELEN 45672563
	RESMAS DE HOJAS MEMBRETDAS CARTA	6	Q	225.00	Q	1,350.00	
				Q	2,700.00		
24/05/2022	HOJAS PAPEL IRIS COLORES	125	Q	0.25	Q	31.25	LIBRERÍA SAN MIGUEL 5148391



ALMOHADILLA TINTA NEGRA	1	Q	12.00	Q	12.00
CORRECTORES	4	Q	5.00	Q	20.00
ROLLOS DE MASKINTAPE	2	Q	13.00	Q	26.00
TABLAS SHANON OFICIO	3	Q	17.50	Q	52.50
CUENTA FACIL	1	Q	9.00	Q	9.00
CAJAS DE GRAPAS	2	Q	8.00	Q	16.00
LEITZ TAMAÑO CARTA	7	Q	19.00	Q	133.00
REGLA DE TREINTA CM	1	Q	2.00	Q	2.00
ALMOHADILLA COLOR AZUL	1	Q	12.00	Q	12.00
CARTULINA COLORES	25	Q	1.50	Q	37.50
FOLDER TAMAÑO CARTA	125	Q	0.75	Q	93.75
CAJA DE CLIP GRANDE	6	Q	9.00	Q	54.00
MARCADORES PERMANENTE AZUL	4	Q	4.00	Q	16.00
MARCADORES NEGRO PERMANENTE	4	Q	4.00	Q	16.00
PAQUETES DE POSTIT FLECHA	4	Q	7.25	Q	29.00
PLIEGOS PAPELOGRAFO	20	Q	0.50	Q	10.00
SOBRES MANILA CARTA	68	Q	0.70	Q	47.60
RESALTADORES VERDES	6	Q	6.00	Q	36.00
SOBRES MANILA TAMAÑO OFICIO	75	Q	0.80	Q	60.00
CAJAS DE LAPIZ	4	Q	21.60	Q	86.40
BORRADORES	4	Q	1.00	Q	4.00
CAJAS LAPICERO COLOR AZUL	6	Q	15.00	Q	90.00
CAJAS CON GRANCHO PARA FOLDER	2	Q	14.00	Q	28.00
SELLADOR	1	Q	26.50	Q	26.50



	PAQUETES DE POSTIT GRANDE	4	Q	23.00	Q	92.00
	PAQUETES DE POSTIT PEQUEÑO	4	Q	32.00	Q	128.00
	SACAPUNTAS	4	Q	1.00	Q	4.00
	FOLDERS TAMAÑO OFICIO	125	Q	0.75	Q	93.75
	TINTA PAR ALMOHADILLA	2	Q	12.00	Q	24.00
	CAJAS DE CLIP PEQUEÑO	9	Q	3.25	Q	29.25
	ROLLO DE TESA FILEM	1	Q	85.00	Q	85.00
					Q	1,404.50
24/05/2022	CALCULADORA	1	Q	115.00	Q	115.00
	PAQUETE DE POSTIT	1	Q	23.00	Q	23.00
	ROLLO DE TAPE	1	Q	2.00	Q	2.00
	CAJA DE GRAPAS	1	Q	8.00	Q	8.00
	PAPELERAS	3	Q	112.00	Q	336.00
	TUBO PRIT GRANDE	1	Q	15.75	Q	15.75
	CAJA DE LAPICEROS NEGRO	1	Q	15.00	Q	15.00
	SOBRES MANILA OFICIO	17	Q	0.80	Q	13.60
	GRAPADORA	1	Q	36.00	Q	36.00
	LAPICEROS COLOR AZUL	6	Q	1.25	Q	7.50
	LAPICEROS COLOR ROJO	6	Q	1.25	Q	7.50
	SACABOCADOS	1	Q	28.00	Q	28.00
	SACAGRAPAS	1	Q	4.55	Q	4.55
	MARCADOR PUNTA GRUESA	3	Q	4.00	Q	12.00
	CAJA DE CLIP MEDIANO	1	Q	3.25	Q	3.25
	CAJA DE LAPIZ	1	Q	21.60	Q	21.60
	RESALTADORES	3	Q	6.00	Q	18.00
	MARCADORES PUNTA FINA	3	Q	3.00	Q	9.00
	LEITZ TAMAÑO CARTA	6	Q	19.00	Q	114.00
	FOLDER TAMAÑO CARTA	25	Q	0.75	Q	18.75

LIBRERÍA SAN MIGUEL 5148391



	FOLDERS OFICIO	25	Q	0.75	Q	18.75		
	TIJERA	1	Q	29.00	Q	29.00		
					Q	856.25		
02/06/2022	PLATOS DE ALMUERZOS	13	Q	30.00	Q	390.00	ROBERTS CAFÉ	53972465
19/05/2022	LAMINAS TROQUELADAS DE 5 MTS. PARA REMOSAMIENTO DEL EDICIO DONDE ALBERGA PMT. OMM, JUVENTUD, OMSAN, Y ARCHIVO MUNICIPAL	15	Q	850.00	Q	12,750.00	MULTISERVICIOS ASCONCI	93251416
	LAMINAS TROQUELADAS DE 4 MTS	18	Q	680.00	Q	12,240.00		
					Q	24,990.00		
22/04/2022	PLAYERAS IDENTIFICADAS CON LOGOTIPO DE LA MUNICIPALIDA EN EL PACHO IMAGEN EN EL DORSO ESPALDA Y MENSAJE MUNICIPAL	20	Q	115.00	Q	2,300.00	CONFECIONES E INTALACIONES FAUSTO	48334536
13/05/2022	CONOS FLEXIBLES PARA SEÑALIZACIÓN VIAL DE 28 PULGADAS PESO 1.5 KG COLOR NARANJA ESTABILIZADO UV FABRICADO CON LA MULTIFORMULA BASE CUADRADA E3535CMS INCLUYE 2 ANILLOS DE CINTA REFLEXIVA NO. 1 MODELO CNM F28-1.5K	35	Q	106.00	Q	3,710.00	GENERAL SAFETY	50517023
	TRAFITAMBO VIAL FABRICADO	13	Q	337.00	Q	4,381.00		
					Q	8,091.00		
22/06/2022	CODOS PVC DE 4" A 45°	6	Q	135.00	Q	810.00	FERRETERIA SAN MIGUEL	24479829
	TEE PVC DE 4"	14	Q	165.00	Q	2,310.00		
	REDUCIDORES DE 4" A 1"	15	Q	280.00	Q	4,200.00		
					Q	7,320.00		



21/06/2022	GARRAFONES DE AGUA PURA	23	Q	12.00	Q	276.00	PURIFICADOR LA CASCADA	38718707
	BOTELLAS DE AGUA PURA	240	Q	3.00	Q	720.00		
	FARDOS DE AGUA PURA EN BOLSITA DE 25 UNIDADES	19	Q	7.00	Q	133.00		
						Q	1,129.00	
21/06/2022	GARRAFONES DE AGUA PURA	27	Q	12.00	Q	324.00	PURIFICADOR LA CASCADA	38718707
	BOTELLAS DE AGUA PURA	96	Q	4.00	Q	384.00		
	FARDOS DE AGUA PURA EN BOLSITA DE 25 UNIDADES	10	Q	8.00	Q	80.00		
						Q	788.00	
16/05/2022	TAPADERA DE METAL 50*50	1	Q	3,700.00	Q	3,700.00	TALLER ESTRUCTURAS METALICAS SAN JULUIAN	24479829
	TAPADERA DE METAL 50*50	2	Q	3,500.00	Q	7,000.00		
						Q	10,700.00	
22/06/2022	TUBOS DE 4"	15	Q	1,150.00	Q	17,250.00	FERRETERIA SAN MIGUEL	24479829
22/06/2022	TUBOS DE 4" PVC 250 PSI	5	Q	1,150.00	Q	5,750.00	FERRETERIA SAN MIGUEL	24479829
	UNIÓNES PVC DE 6"	14	Q	306.00	Q	4,284.00		
	REDUCIDORES PVC DE 6 A 4"	12	Q	310.00	Q	3,720.00		
	CODOS PVC DE 4" A 45°	12	Q	135.00	Q	1,620.00		
						Q	15,374.00	
11/05/2022	METROS DE ESTRUCTURA	16	Q	1,000.00	Q	16,000.00	METALMASTER	28863453
14/06/2022	ALMUERZOS	105	Q	30.00	Q	3,150.00	COMEDOR Y TAQUERIA GLORIA	43485286

02/06/2022	IMPRESORA CANON G4110 MULTIFUNCIONAL OFICIO CON WIFI	1	Q	3,485.00	Q	3,485.00	INFORMATICVA DON BOSCO	26331136
------------	--	---	---	----------	---	----------	---------------------------	----------

